中原农业保险股份有限公司
2021 年第一次临时股东大会决议

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国保险法》

及其他相关法律法规的规定，中原农业保险股份有限公司（以下

简称“公司”）2021 年第一次临时股东大会于 2021 年 10 月 12

日在郑州市美豪诺富特酒店 5 楼美豪厅召开，会议由公司董事长

毕治军主持，会议应参加表决股东（股东代表）18 家，实际参

加表决股东（股东代表）18 家，出席会议股东（股东代表）持

有表决权股份210,898万股，占公司有表决权股份总数的100％，

符合《公司章程》和有关法律法规的规定。会议以记名投票表决

方式审议通过了各项议案，形成决议如下：

1.参加表决股份的 100%同意，0%反对，0%弃权，审议通过

《关于选举第二届董事会独立董事的议案》，选举王秀芬、高仰

山、谢跃 3 人为公司第二届董事会独立董事，后续按要求报中国

银保监会核准任职资格，在此之前，现有 3 名独立董事张承惠、

徐华、朱俊生仍然需要根据相关法律法规以及《公司章程》的规

定履行职责；

2.参加表决股份的 100%同意，0%反对，0%弃权，审议通过

《关于修订<中原农业保险股份有限公司章程>的议案》；

3.参加表决股份的 100%同意，0%反对，0%弃权，审议通过

《关于投资筹建科技服务公司的议案》；

4.参加表决股份的 100%同意，0%反对，0%弃权，审议通过

《关于 2020 年利润分配方案（草案）的议案》。

2021 年 10 月 12 日

	6.2021年第一次临时股东大会决议
	Scan0001
	Scan0002
	Scan0003